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30.5055.01 Termohigrometr

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

A

Termohigrometr model 30.5055.01

Renomowanej firmy TFA-Dostmann

Cechy ogdlne:

e Do kontrolowania temperatury i wilgotnosci
pomieszczeh magazynowych, administracyjnych i mieszkalnych,
polecamy w szczegdlnosci dla aptek i szpitali

¢ Szybki i doktadny czujnik wilgotnosci

« Jasny, czytelny, podswietlany wyswietlacz LCD

* Kompaktowa, niewielka obudowa

(opcjonalnie sw.
wzorcowahnia, TFA Dostmann)

44,50 zt

36,18 zt
Dostepny

3 dni
30.5055.01
30.011593
4009816034649

TFA Dostmann
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